Empresa Homologada e Adjudicada: ALVORADA ASSESSORIA E TRANSPORTES LTDA. - ME, com 
sede na Rua Jair Barbosa Pinto, nº 690, Bairro Jardim Eldorado, na cidade de Nova Alvorada do Sul – MS, inscrita 
no CNPJ nº 17.784.340/0001-53, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 15 de junho de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

Matéria enviada por Volmir Sidinei Machado da Silveira 

Departamento de Licitações 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021 – PROCESSO

[...]

Empresa Homologada e Adjudicada: SANTI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI - ME, com sede na Rua Quatorze de Julho, nº 5.014, Bairro Monte Castelo, na cidade de Campo Grande 
– MS, inscrita no CNPJ nº 35.081.591/0001-53, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 2.325.120,00 (dois 
milhões e trezentos e vinte e cinco mil e cento e vinte reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 15 de junho de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

Matéria enviada por Volmir Sidinei Machado da Silveira 

Departamento de Licitações 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2021 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 065/2021 - Registro de Preços